

รายการกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างถังบำบัด ถล. หมู่ที่ 1 ก.สัมพันธ อ.ศรีมหาโพธิ จ.ปราจีนบุรี

สถานที่ดำเนินการ ที่ทำการประมงบ้าน หมู่ที่ 1 ต.สัมพันธ อ.ศรีมหาโพธิ จ.ปราจีนบุรี

ปริมาณงาน ก่อสร้างถังบำบัด ถล. ยาว 12.00 เมตร กว้าง 7.00 เมตร สูง 3.00 เมตร

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 31 กรกฎาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ้นเชิงของ		ค่าแรงงาน		วัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานลอกเสาเข็มโย ขนาด 18 x 18 ซม ยาว 3 เมตร	104.00	ตัน	345.00	35,880.00	150.00	15,600.00	51,480.00	
2	งานดินซุก	6.00	ลบ.ม.		-	125.00	750.00	750.00	
3	งานตัดหัวเสาเข็ม	104.00	ตัน		-	150.00	15,600.00	15,600.00	
4	ทรายถมปรับระดับ	5.50	ลบ.ม.	260.00	1,430.00	99.00	544.50	1,974.50	
5	เหล็กเส้น DB 12 มม	229.00	เส้น	192.00	43,968.00	30.00	6,870.00	50,838.00	
6	เหล็กเส้น RB 9 มม	767.00	เส้น	114.00	87,438.00	21.00	16,107.00	103,545.00	
7	คอนกรีต 180 ksc	5.00	ลบ.ม.	1,928.00	9,640.00	306.00	1,530.00	11,170.00	
8	คอนกรีต 280 ksc (ใต้น้ำยกขึ้น)	58.00	ลบ.ม.	2,056.00	119,248.00	391.00	22,678.00	141,926.00	
9	งานฉาบผนัง	312.00	ตร.ม.	78.00	24,336.00	82.00	25,584.00	49,920.00	
10	ไม้เท้ายัน ยาว 3 เมตร	312.00	ท่อน	25.00	7,800.00		-	7,800.00	
	รวมราคาค่าวัสดุ+ค่าแรง							435,003.50	
	FACTOR F	1.3074						568,723.58	
	ปรับลดเหลือเพียง							568,700.00	

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายสว่าง คล่องคล่อง)

ผู้ช่วยนายช่างก่อสร้าง

วิศวกโรโยธา ชำนาญการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายพรศรพงษ์ แซ่เตียว)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายสมาน โชคลงลิ้ม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ

เห็นชอบ.....

(นายสว่าง คล่องคล่อง)

นายช่างก่อสร้างส่วนตำบลศรีมหาโพธิ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ